Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 1358954
	№ 32
	21.10.2019

г. Тверь, ул. Озерная, д. 16, корп. 1, помещ. 5
Сведения о заказчике
Наименование продукции
Аккумуляторные батареи 6-GFM-150X
Количество продукции
8 шт
Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки
Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.
Присутствовали
Закупочная комиссия в составе:
Председатель Закупочной комиссии: Лапин Олег Анатольевич, главный энергетик
Члены Закупочной комиссии:
· Калинин Владимир Сергеевич, нач. отдела по эксплуатации газораспределительных сетей
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Вырасткевич Федор Евгеньевич, начальник отдела материально-технического обеспечения
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса предложений было получено 0 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:
12:00 21.10.2019
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Ответственный секретарь Закупочной комиссии Вырасткевич Федор Евгеньевич
Калинин Владимир Сергеевич
Председатель Закупочной комиссии Лапин Олег Анатольевич

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии: Лапин Олег Анатольевич, главный энергетик
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Калинин Владимир Сергеевич, нач. отдела по эксплуатации газораспределительных сетей
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Вырасткевич Федор Евгеньевич, начальник отдела материально-технического обеспечения
	______________________________

Дата подписания протокола:
21.10.2019